
Nechte se ohromit výjimečnými zážitky
Zažijte dosud nepoznané chutě, vůně a nálady. Ve spolupráci  

s Mastercard Priceless Prague přinášíme výběr zážitků výlučně  

pro klienty ČSOB Premium. Vyberte si svůj první zážitek a zapojte se 

do soutěže!

Priceless Prague exkluzivně pro vás
Nabídka exkluzivních zážitků pouze pro klienty ČSOB Premium je  

součástí globálního programu Mastercard Priceless Cities,  

který je na stránkách priceless.com.

   Nečekané zážitky pro náročné: umění a kultura, gastronomie,  

sport, cestování a nakupování pro rodiny, přátele i jednotlivce.
   Vybírejte to nejlepší nyní nově pouze v rámci uzavřené sekce  

Mastercard Priceless Prague, která je připravená exkluzivně  

pro klienty ČSOB Premium s kartami:

    World Elite

    Debit Gold

    World Elite – ČSOB Karta dobré vůle

   Prohlédněte si na www.priceless.com/CSOBpremium neustále aktu-

alizovanou nabídku zážitků pro klienty ČSOB Premium.

Vybírat můžete dle svých zájmů nebo typů aktivit a míst na světě dle 

odkazů v horní liště těchto stránek.

Jak si zážitek koupíte?
K nákupu zážitků se stačí zaregistrovat na webu  

https://www.priceless.com/csobpremium a provést online platbu.

K registraci potřebujete:

     číslo a platnost vaší karty – nebudete vkládat CVC kód  

a neproběhne žádná transakce. Mastercard nesděluje žádné 

vaše osobní údaje jinému subjektu.

    e-mailová adresa

    jméno a příjmení

    vytvoření osobního hesla pro přihlášení do programu

Nákup zážitků:

Vámi zvolený zážitek zaplatíte online po kliknutí na tlačítko „Rezervujte 

zde“. Po uhrazení částky obdržíte na váš e-mail voucher, který slouží 

jako vstupenka na zakoupený zážitek. Můžete si jej buď vytisknout 

a přinést s sebou, anebo ukázat na displeji svého mobilního zařízení.

  V případě dotazů jsme vám kdykoli k dispozici na:

    Infolince Mastercard Priceless Prague 773 379 371 
exkluzivně pro klienty ČSOB Premium (v češtině či angličtině) 

    Premium lince 800 370 370

www.csobpremium.cz800 370 370

PRICELESS PRAGUE
ZÁŽITKY EXKLUZIVNĚ PRO KLIENTY ČSOB PREMIUM


